



If you are taking medicines

for **Blood Pressure or heart care...**

...Please check the prices at

Pradhan Mantri Bhartiya Jan Aushadhi Kendra



A chain of medical stores initiated by the Government of India to make available **Quality Medicines** at affordable prices for all under Pradhan Mantri Bhartiya Jan Aushadhi Pariyojana (PMBJP)

“ The poor must have access to affordable medicines, the poor must not lose their lives because of lack of medicines... that's why Jan Aushadhi Kendras have been planned across the country ”

आरोग्यं मर्त्ये

Compare the price and convince yourself!

Amlodipine 5mg 10 Tablets	Atenolol 50mg 14 Tablets	Ramipril 5mg 10 Tablets	Losartan 25mg 10 Tablets	Metoprolol 50mg 10 Tablets	Clopidogrel 75mg 10 Tablets	Atorvastatin 10mg 10 Tablets
Average Market Price ₹ 23.30	Average Market Price ₹ 16.60	Average Market Price ₹ 72.80	Average Market Price ₹ 24.45	Average Market Price ₹ 43.50	Average Market Price ₹ 64.40	Average Market Price ₹ 50.90
JAK Price ₹ 2.68	JAK Price ₹ 5.02	JAK Price ₹ 9.68	JAK Price ₹ 5.04	JAK Price ₹ 4.76	JAK Price ₹ 13.19	JAK Price ₹ 5.11

More than 600 medicines for Diabetes, Cardiac, Blood Pressure, Gastro, Vitamins, Antibiotics etc. and 154 surgicals and consumables are easily available at Pradhan Mantri Bhartiya Jan Aushadhi Kendra

If interested to open new Pradhan Mantri Bhartiya Jan Aushadhi Kendra, please visit our website: janaushadhi.gov.in or call us on +91-124-4556750/1800 180 8080 (Toll Free)



Department of Pharmaceuticals
Ministry of Chemicals & Fertilizers
Government of India
Shastri Bhawan, New Delhi-110001
Website: pharmaceuticals.gov.in



Bureau of Pharma PSUs of India (BPPI)
IDPL Corporate Office Complex,
Old Delhi - Gurugram Road,
Dundaheera, Gurugram-122016 (Haryana)
Website: janaushadhi.gov.in



यदि आप दवा ले रहे हैं ब्लड प्रेशर या दिल की बीमारियों की तो कृपया उनकी कीमतें देख लीजिए प्रधानमंत्री भारतीय जन औषधि केन्द्र



“ गरीब को सस्ती दवाई मिले, गरीब को दवाई के बिना मरने की नौबत ना आए इसलिए पूरे देश में जन औषधि केन्द्रों का अभियान चलाया है... ”

नरेंद्र मोदी

प्रधानमंत्री भारतीय जन औषधि परियोजना के तहत भारत सरकार की ओर से शुरू की गयी दवा दुकानों की एक ऐसी श्रृंखला है जिसमें आपके लिए उपलब्ध हैं उच्च गुणवत्ता की दवाइयां वह भी किफायती दामों पर

कीमतें मिला कर देखिए, आप खुद मान जाएंगे!

एम्लोडिपाईन 5मिग्रा 10 गोलिएयां औसत बाजार-मूल्य ₹ 23.30 जेएके में कीमत ₹ 2.68	एटिनोलॉल 50मिग्रा 14 गोलिएयां औसत बाजार-मूल्य ₹ 16.60 जेएके में कीमत ₹ 5.02	रेमिप्रिल 5मिग्रा 10 गोलिएयां औसत बाजार-मूल्य ₹ 72.80 जेएके में कीमत ₹ 9.68	लोसार्टन 25मिग्रा 10 गोलिएयां औसत बाजार-मूल्य ₹ 24.45 जेएके में कीमत ₹ 5.04	मीटोप्रोलॉल 50मिग्रा 10 गोलिएयां औसत बाजार-मूल्य ₹ 43.50 जेएके में कीमत ₹ 4.76	क्लोपिडोग्रिल 75मिग्रा 10 गोलिएयां औसत बाजार-मूल्य ₹ 64.40 जेएके में कीमत ₹ 13.19	एटोरवास्टाटिन 10मिग्रा 10 गोलिएयां औसत बाजार-मूल्य ₹ 50.90 जेएके में कीमत ₹ 5.11
---	---	---	---	--	---	--

मधुमेह, कार्डियक, रक्त चाप, गैस्ट्रो, विटामिन्स, एंटीबायोटिक्स इत्यादि के लिए 600 से अधिक उच्च गुणवत्ता की दवाइयां एवं 154 सर्जिकल व अन्य उपभोग्य उत्पाद प्रधानमंत्री भारतीय जन औषधि केन्द्रों पर आसानी से उपलब्ध हैं

अगर आप नया प्रधानमंत्री भारतीय जन औषधि केन्द्र खोलने के इच्छुक हैं तो

कृपया हमारी वेबसाइट : janaushadhi.gov.in पर देखें अथवा +91-124-4556750/1800 180 8080 (टोल फ्री) पर कॉल करें



औषधि निर्माण विभाग
रसायन एवं ऊर्वरक मंत्रालय,
भारत सरकार
शास्त्री भवन, नई दिल्ली -110001
वेबसाइट: pharmaceuticals.gov.in



ब्यूरो ऑफ फार्मा पब्लिक सेक्टर अण्डरटेकिंग्स ऑफ इण्डिया (बीपीपीआई)
आई.डी.पी.एल. कॉर्पोरेट ऑफिस कॉम्प्लेक्स,
पुराना दिल्ली-गुरुग्राम रोड,
डुंडाहेड़ा, गुरुग्राम -122016 (हरियाणा)
वेबसाइट: janaushadhi.gov.in